RB35 Regelfahrplan 2023 05.12.2022 09:53 lvon?2

RB 35: Monchengladbach - Duisburg - Gelsenkirchen Emscher-Niederrhein-Bahn VIAS D
11.12.2022 - 09.12.2023

Montag - Freitag
Line RB35 RB35 RB35
Zug 52270 52272 52240

Ménchengladbach Hbf ab 6:08 | 7:08 | 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08
Viersen an 6:14 | 7:14 | 8:14 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14
Viersen ab 6:15 | 7:15 | 8:15 | 9:15 | 10:15] 11:15| 12:15| 13:15| 14:15| 15:15| 16:15| 17:15| 18:15| 19:15 | 20:15
Anrath ab 6:20 | 7:20 | 8:20 | 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20
Krefeld-Forsthaus ab 6:23 | 7:23 | 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23
Krefeld Hbf an 6:28 | 7:28 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28
Krefeld Hbf ab 6:29 | 7:29 | 8:29 | 9:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29
Krefeld-Oppum ab 6:32 | 7:32 | 832 | 9:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32
Krefeld-Linn ab 6:34 | 7:34 | 834 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34
Krefeld-Uerdingen ab 6:37 | 7:37 | 837 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37
KR-Hohenbudberg Chempark  ab 6:40 | 7:40 | 8:40 | 9:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40
Rheinhausen ab 6:44 | 7:44 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:45 | 18:45 | 19:44 | 20:44
Rheinhausen Ost ab 6:46 | 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:47 | 18:47 | 19:46 | 20:46
Duisburg-Hochfeld Sid ab 6:49 | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:50 | 18:50 | 19:49 | 20:49
Duisburg Hbf an 6:54 | 7:54 | 854 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54
Duisburg Hbf ab | 455 | 5555 | 6:55 | 7:55 | 8:55 | 9:55 | 10:55| 11:55| 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55
Oberhausen Hbf an | 5:00 6:00 | 7:00 | 8:00 | 9:00 | 10:00| 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00
Oberhausen Hbf ab| 501 | 6:01 | 7:01 | 801 | 9:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01
Essen-Dellwig ab | 5:05 6:05 | 7:05 | 8:05 | 9:05 | 10:05| 11:05| 12:05| 13:05| 14:05| 15:05| 16:05| 17:05 | 18:05| 19:05
Essen-Bergeborbeck ab| 5:08 | 6:08 | 7:08 | 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08
Essen-Altenessen ab| 511 | 6:11 | 7:11 | 811 | 9:11 | 10:11| 11:11| 12:21| 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11
Essen Zollverein Nord ab| 514 | 6:14 | 7:14 | 814 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14
Gelsenkirchen Hbf an| 519 | 6:19 | 7:19 | 819 | 9:19 | 10:19| 11:19| 12:19| 13:19 | 14:19] 15:19 | 16:19| 17:19 | 18:19 | 19:19




RB35 Regelfahrplan 2023 05.12.2022 09:53 2von 2

RB 35: Gelsenkirchen - Duisburg - Ménchengladbach Emscher-Niederrhein-Bahn VIAS D
11.12.2022 - 09.12.2023

Montag - Freitag
Line RB35 RB35 RB35
Zug 52241 52243 52245

Gelsenkirchen Hbf ab 5:39 | 6:39 | 7:39 | 8:39 | 9:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39
Essen Zollverein Nord ab 5:43 | 6:43 | 7:43 | 8:43 | 9:42 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43
Essen-Altenessen ab 5:46 | 6:46 | 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46
Essen-Bergeborbeck ab 5:48 | 6:48 | 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48
Essen-Dellwig ab 5:52 | 6:52 | 7:52 | 852 | 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52
Oberhausen Hbf an 5:56 | 6:56 | 7:56 | 8:56 | 9:55 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56
Oberhausen Hbf ab 5:58 | 6:58 | 7:58 | 8:58 | 9:56 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58
Duisburg Hbf an 6:03 | 7:.03 | 8:03 | 9:03 | 10:02 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03
Duisburg Hbf ab | 505 | 6:05 | 7:05 | 8:05 | 9:05 | 10:05| 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05
Duisburg-Hochfeld Sad ab | 5:09 | 6:09 | 7:09 | 8:09 | 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09
Rheinhausen Ost ab | 511 6:11 | 7:11 | 8:11 | 9:11 | 10:12| 11:11| 12:11 | 13:11| 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11
Rheinhausen ab | 5:14 | 6:14 | 7:14 | 8:14 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14| 19:14
KR-Hohenbudberg Chempark ab | 5:17 6:17 | 7:17 | 8:17 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17
Krefeld-Uerdingen ab | 5:20 | 6:20 | 7:20 | 8:20 | 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20
Krefeld-Linn ab | 5:23 | 6:23 | 7:23 | 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23
Krefeld-Oppum ab | 5:25 | 6:25 | 7:25 | 8:25 | 9:25 | 10:26 | 11:25 | 12:25] 13:25| 14:25| 15:25| 16:25| 17:25 | 18:25| 19:25
Krefeld Hbf an | 5:29 | 6:29 | 7:29 | 8:29 | 9:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29
Krefeld Hbf ab | 5:30 6:30 | 7:30 | 8:30 | 9:30 | 10:30| 11:30 | 12:30| 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30
Krefeld-Forsthaus ab | 534 | 6:34 | 7:34 | 8:34 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34
Anrath ab | 5:38 6:38 | 7:38 | 8:38 | 9:38 | 10:38| 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38
Viersen an | 5143 | 6:42 | 7:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42
Viersen ab | 5:43 6:43 | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43
Monchengladbach Hbf an | 551 | 651 | 7:51 | 851 | 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 ] 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51




